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Terviseohutuse hinnang  
   nr 12.5-3/25/13006-7 

 

Hinnangu koostamise kuupäev: 23.01.2025 

 

Hinnangu taotleja: Kloogaranna Puhkeküla OÜ, registrikood 17066836, Uus-Volta tn 9/1-20, 

Tallinn 10416 

 

Välja antud: Kloogaranna Puhkeküla OÜ, registrikood 17066836, Liiva tee 10, Kloogaranna 

küla, Lääne-Harju vald, 76708 Harjumaa 
(asutuse nimi, terviseohutuse hinnangu taotleja nimi, reg.kood, tegevuskoha aadress) 

 
Tegevusala(d): noorte püsilaagri pidamine 
 

Hinnangu saamiseks esitatud dokumentide loetelu 

  andmed hinnatava hoone, maa-ala ja ruumide sisustuse kohta  

  joogivee analüüs 

  valgustustiheduse mõõtmise protokoll 

  ventilatsiooni mõõtmistulemused  

  tehnoseadmete müratasemete mõõtmistulemused 

  töötajate tervisetõendid 

  andmed ruumide pindalade ja sanitaarseadmete kohta 

  hoone kasutusluba 

  volikiri 
 (muude esitatud dokumentide loetelu) 

  

Terviseohutuse hindamine toimus vastavalt järgmistele õigusaktidele 

  rahvatervise seadus  

  tarbijakaitseseadus 

  nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seadus  

  Vabariigi Valitsuse 30.05.2013 määrus nr 84 „Tervisekaitsenõuded koolidele“  

 sotsiaalministri 27.03.2001. a määrus nr 36 „Tervisekaitsenõuded kooli päevakavale ja 

õppekorraldusele“  

  Vabariigi Valitsuse 06.10.2011 määrus nr 131 „Tervisekaitsenõuded koolieelse lasteasutuse 

maa-alale, hoonetele, ruumidele, sisustusele, sisekliimale ja korrashoiule“  

 sotsiaalministri 24.09.2010 määrus nr 61 „Tervisekaitsenõuded koolieelses lasteasutuses 

tervise edendamisele ja päevakavale” 

 sotsiaalministri 15.01.2008 määrus nr 8 „Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses 

lasteasutuses ja koolis” 

  sotsiaalministri 23.03.2012 määrus nr 7 „Tervisekaitsenõuded noorte püsilaagritele“ (edaspidi 

määrus 7) 
 sotsiaalministri 24.09.2019 määrus nr 61 „Joogivee kvaliteedi- ja kontrollinõuded ja 

analüüsimeetodid ning tarbijale teabe esitamise nõuded “  

  sotsiaalministri 04.03.2002 määrus nr 42 “Müra normtasemed elu- ja puhkealal, elamutes ning 

ühiskasutusega hoonetes ja mürataseme mõõtmise meetodid“  

  Vabariigi Valitsuse 15.03.2007 määrus nr 80 „Tervisekaitsenõuded ujulatele, basseinidele ja 

veekeskustele”  
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Terviseohutuse hinnang1  
 

Kloogaranna Puhkeküla OÜ planeerib pakkuda noorte püsilaagriteenust 161 noorele.  

Noorte püsilaagril on omaette maa-ala, mis on piirdeaiaga piiratud, heakorrastatud ja valgustatud.  

 

Noorte püsilaager planeerib kasutada Kloogaranna supluskohta. Juhime tähelepanu, et määruse 7 

§ 3 lg 5 kohaselt peab noortelaagri poolt kasutatav supluskoht vastama „Rahvatervise seaduse” 

alusel suplusveele ja supelrannale kehtestatud nõuetele ning ujula, veekeskus või bassein peab 

vastama „Rahvatervise seaduse” alusel ujulatele, basseinidele ja veekeskustele kehtestatud 

nõuetele. 

 

Palkmaja, majutusmaja ja hügieenimaja sissepääsul on arvestatud liikumispuudega inimeste 

vajadustega: sissepääsul puuduvad trepid/astmed või on tagatud juurdepääs pandusega. Lisaks on 

hügieenimajas 2 inva-tualettruumi (poistele ja tüdrukutele eraldi). 

 

Noorte püsilaagri maa-alal on majutusmaja, palkmaja, toitlustusmaja, hügieenimaja, koolitusmaja 

ja 21 kämpingut.  

 

Koolitusmajas ehk mängudemajas on ruumid vaba aja veetmiseks, toitlustusmajas asub 

einestamisruum. Noori planeeritakse toitlustada kindlaksmääratud kellaaegadel neli korda päevas, 

arvestades, et söögiaeg kestab vähemalt 30 minutit ja toidukordade vahe ei ületa nelja tundi. Toitu 

serveeritakse iseteenindavas korras iseteenindusletil. 

Hügieenimajas on poistele ja tüdrukutele eraldi tualettruumid ja pesemisruumid.  

Noortelaagri hoonetes (v.a 20 kämpingut) on noorte kasutada kokku 28 wc-potti, 

35 kätepesuvalamut, 19 dušikohta, 5 pissuaari ja 2 jalapesualust. Lisaks on nii majutushoones kui 

ka toitlustushoones täiskasvanute kasutada tualett – ja duširuumid koos saunaga. 

 

Majutuskohtade arv noorte püsilaagri hoonetes on:  

• majutusmajas 30 kohta (tuba nr 1 – 8 kohta; tubades nr 2, nr 6 ja nr 8 – 2 kohta igas toas; 

            tuba nr 3 – 5 kohta; tubades nr 4 ja nr 7 – 4 kohta igas toas; tuba nr 5 – 3 kohta);  

• palkmajas – 7 kohta;  

• kämping nr 1 – 4 kohta;  

• kämpingud nr 2 – nr 21 – 120 kohta (igas kämpingus 6 kohta) 

 

Noortele on kättesaadav nõuetele vastav joogivesi. Kõikides ruumides on loomulik valgustus ning 

avatavad aknad ruumide tuulutamiseks. Kõik ruumid on tegevustele vastavalt viimistletud ja 

sisutatud.  

Esitatud nelja töötaja tervisetõendid vastavad nõuetele. 

 

Juhime tähelepanu, et esitatud AS Elrato 27.04.98 Protokolli nr 6 „Valgustiheduse mõõtmise 

kohta“ kohaselt vastavad toitlustushoone tehisvalgustuse tugevused nõuetele, kuid  hoones on 

valgusteid välja vahetatud ning uusi mõõtmisi pole tehtud.  

 

Ameti hinnangul vastavad Kloogaranna Puhkeküla OÜ poolt kasutatavad ruumid, ruumide 

sisustus ja maa-ala (Liiva tee 10, Kloogaranna küla, Lääne-Harju vald, Harjumaa) 

planeeritud isikute arvu osas kehtivatele tervisekaitsenõuetele. 

 

Juhime tähelepanu, et puuduvad andmed noortelaagri ruumide tehisvalgustuse tugevuse ja ühtluse 

kohta (v.a toitlustusmaja). Terviseametile 2004. a esitatud ehitusprojektide kohaselt vastab 

tehisvalgustuse tugevus ja selle ühtlus nõuetele. Seega ei ole võimalik hinnata, kas valgustuse 

puhul on säilinud nõuetega vastavus.  

Määruse 7 § 8 lg 2 kohaselt peab tehisvalgustus tagama noortelaagri ruumide ühtlase ja hajutatud 

valguse. Vastavalt määruse 7 seletuskirjale peab noortelaagri ruumide tehisvalgustus ehk kunstlik 
                                                 
1 Hinnang kajastab hinnatava kooli või koolieelse lasteasutuse hetkelist (hinnangu koostamise kuupäevalist) 

terviseohutuse alast olukorda. Muudatuste korral, mis võivad kooli või koolieelse lasteasutuse terviseohutuse 

alast olukorda mõjutada või muuta kaotab käesolev hinnang kehtivuse. 
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valgustus tagama kõikide ruumide normile vastava, ühtlase ja hajutatud valgustatuse ehk 

valgustiheduse. Kui kunstliku valgustuse ehk tehisvalgustuse valgusallika paigaldamisel on 

juhindutud standardi EVS-EN 12464-1 „Valgus ja valgustus. Töökohavalgustus. Osa 1: 

Sisetöökohad“ nõuetest, siis eeldatakse, et valgustatus, psühholoogiline räigustegur ja 

värviesitusomadused vastavad nõuetele. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Gea Metus 

vaneminspektor 

Põhja regionaalosakond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5197 5317  gea.metus@terviseamet.ee 

 

mailto:gea.metus@terviseamet.ee

	rahvatervise seadus
	tarbijakaitseseadus

